

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK K OCENĚNÍ

Uchazeč: Trade FIDES, a.s., Dornych 57, 617 00 Brno, IČO: 619 74 731

Sloupec č.	1	2	3	4	5	6
Položka	ks	Cena za ks	Celková cena	Montáž za ks	Mont. celk.	Cena celkem 3 + 5
Okresní soud v Jablonci nad Nisou, Mírové náměstí 494/5						
CCTV						
Kamera stojánková 2MPx (2.8-12mm)	19	1 540,00	29 260,00	350,00	6 650,00	35 910,00
Instalační krabice pro montáž kamery	19	520,00	9 880,00	200,00	3 800,00	13 680,00
Kamera doome 2MPx(2.8-12mm)	1	1 540,00	1 540,00	350,00	350,00	1 890,00
Záznamové zařízení 32 kanálů	1	27 508,00	27 508,00	4 500,00	4 500,00	32 008,00
HDD 4TB	3	3 390,00	10 170,00	150,00	450,00	10 620,00
Zdroj 12V/5A s krytem pro aku 40Ah	3	5 310,00	15 930,00	1 250,00	3 750,00	19 680,00
AKU 12V/40AH	3	1 729,00	5 187,00	200,00	600,00	5 787,00
Okresní soud v Jablonci nad Nisou, ul. Liberecká 902/6.						
CCTV						
Kamera stojánková 2MPx (2.8-12mm)	4	1 540,00	6 160,00	350,00	1 400,00	7 560,00
Instalační krabice pro montáž kamery	4	520,00	2 080,00	200,00	800,00	2 880,00
Záznamové zařízení 16 kanálů	1	11 937,00	11 937,00	4 500,00	4 500,00	16 437,00
HDD 4TB	1	3 390,00	3 390,00	150,00	150,00	3 540,00
Zdroj 12V/5A s krytem pro aku 40Ah	1	5 310,00	5 310,00	1 250,00	1 250,00	6 560,00
UPS 700VA, 230V	1	2 289,00	2 289,00	250,00	250,00	2 539,00
Monitor 22°	1	2150,00	2150,00	150,00	150,00	2 300,00
PZTS						
Ústředna PZTS , sběrnice	1	23 900,00	23 900,00	4 500,00	4 500,00	28 400,00
Programování uživatelských parametrů	1	0,00	0,00	4 560,00	4 560,00	4 560,00
Oživení systému EZS na jeden detektor	1	0,00	0,00	1 200,00	1 200,00	1 200,00
HW úprava napojení na OZ SCO PČR	1	0,00	0,00	4 850,00	4 850,00	4 850,00
SW pro správu systému PZTS	1	22 500,00	22 500,00	6 500,00	6 500,00	29 000,00

OSTATNÍ						Celkem
Doprava osobní	420,00	10,00	4 200,00	0,00	0,00	4 200,00
Funkční zkouška	1,00	0,00	0,00	1 500,00	1 500,00	1 500,00
Dokumentace skutečného provedení	1,00	0,00	0,00	6 000,00	6 000,00	6 000,00
Drobný instalační materiál	1,00	1 200,00	1 200,00	0,00	0,00	1 200,00
Úprava stávající kabeláže	1,00	0,00	0,00	2 450,00	2 450,00	2 450,00
Aktualizace tabulky přenosových kódů na SCO PČR	1,00	0,00	0,00	3 500,00	3 500,00	3 500,00
Výchozí revize	1,00	0,00	0,00	3 500,00	3 500,00	3 500,00
Rekapitulace rozpočtu						Celkem
Materiál a dodávky celkem						179 191,00
Montážní práce a služby celkem						50 210,00
Ostatní						22 350,00
Celkem						251 751,00
Celkem bez DPH (zaokrouhlit na dvě desetinná místa)						251 751,00
DPH						52 867,71
Celkem s DPH						304 618,71